TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

 O Fundo Municipal de Educação, Cultura, Desportos, Lazer, Juventude e Turismo,

 torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo, de acordo com o

disposto no Artigo 74, II, § 2º da Lei  14.133 de 01 de Abril de 2021, INEXIGIBILIADE

DE LICITAÇÃO Nº 005/2023, contratação de show artístico para abrilhantar as

festividades do dia das mães, no Município de Bom Conselho- PE,   em favor de:

DANIEL VIEIRA SERVIÇOS E COMÉRCIO, inscrita no CNPJ sob o nº

27.156.476/0001-72 sediada à Rua Santa Bernadete, 123, centro , CEP: 57.750-000

Quebrangulo/AL.

Bom Conselho/PE, 10 de Maio de 2023.

_____________________________________
Maria do Socorro Oliveira de Alencar

Sec. De educação

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230602032719.pdf

assinado por: idU
ser 199